M O Ç Ã O Nº.  040
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/5/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para a família Pontes na pessoa dos senhores NADIR PONTES RIBEIRO, NIVALDO PONTES RIBEIRO e JOSÉ PONTES RIBEIRO pela organização da tradicional    Festa de “Santa Cruz da Serra” e pelo belíssimo trabalho que realizam pela comunidade fazendo melhorias no local, como ampliação do recinto de festa e na Capela trazendo entretenimento, diversão e fé aos fiéis, melhorando dessa forma a qualidade de vida a todos os moradores daquela localidade.
Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de maio de 2011.

Vereador Autor XÊ
PSDB
AGG/sgpv